

**Institut for specialpædagogisk viden, behandling og
undervisning A/S**
Skolevej 13
4700 Næstved
CVR-nr. 41 53 18 27

Årsrapport for 2024
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. april 2025

Lars Gert Ingemann Aamodt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Institut for specialpædagogisk viden, behandling og undervisning A/S Skolevej 13 4700 Næstved CVR-nr.: 41 53 18 27 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 30. juni 2020 Hjemsted: Næstved
Bestyrelse	Lars Gert Ingemann Aamodt, formand Mads-Peter Hein Christiansen Kirsten Elisabet Ingemann Alexandersen
Direktion	Kirsten Elisabet Ingemann Alexandersen
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Jyske Bank Handelsskolevej 1 A 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 4.555.755, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 37.902.614.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		5.127.014	27.742.191
Personaleomkostninger	1	0	-20.046.713
Resultat før af- og nedskrivninger		5.127.014	7.695.478
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-925.326	-1.875.073
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		4.201.688	5.820.405
Resultat før finansielle poster		4.201.688	5.820.405
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.174.735	808
Finansielle indtægter	4	169.006	115.029
Finansielle omkostninger	5	-36.061	-26.934
Resultat før skat		5.509.368	5.909.308
Skat af årets resultat	6	-953.613	-1.146.821
Årets resultat		4.555.755	4.762.487
Foreslået udbytte		4.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.174.735	-99.192
Overført resultat		-618.980	861.679
		4.555.755	4.762.487

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	7	33.641.899	34.741.265
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	190.937	3.020.983
Materielle anlægsaktiver		33.832.836	37.762.248
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	3.450.563	1.275.828
Deposita		0	30.000
Finansielle anlægsaktiver		3.450.563	1.305.828
Anlægsaktiver i alt		37.283.399	39.068.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	586.344
Andre tilgodehavender		609.973	2.933.856
Periodeafgrænsningsposter		0	19.284
Tilgodehavender		609.973	3.539.484
Værdipapirer		143.770	108.345
Værdipapirer		143.770	108.345
Likvide beholdninger		2.428.932	2.625.707
Omsætningsaktiver i alt		3.182.675	6.273.536
Aktiver i alt		40.466.074	45.341.612

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.452.558	277.823
Overført resultat		32.050.056	32.669.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Egenkapital		<u>37.902.614</u>	<u>37.346.859</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.492.634</u>	<u>2.455.255</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.492.634</u>	<u>2.455.255</u>
Banker		0	1.461.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.426	497.831
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.288.333
Selskabsskat		0	1.261.766
Anden gæld		<u>36.400</u>	<u>1.029.868</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>70.826</u>	<u>5.539.498</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>70.826</u>	<u>5.539.498</u>
Passiver i alt		<u>40.466.074</u>	<u>45.341.612</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	277.823	32.669.036	4.000.000	37.346.859
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	1.174.735	-618.980	4.000.000	4.555.755
Egenkapital 31. december 2024	400.000	1.452.558	32.050.056	4.000.000	37.902.614

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	17.336.991
Pensioner	0	2.262.225
Andre omkostninger til social sikring	0	447.497
	<u>0</u>	<u>20.046.713</u>
	<u>0</u>	<u>40</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	925.326	1.875.073
	<u>925.326</u>	<u>1.875.073</u>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.174.735	808
	<u>1.174.735</u>	<u>808</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	93.059	95.059
Andre finansielle indtægter	40.522	0
Kursreguleringer	35.425	19.970
	<u>169.006</u>	<u>115.029</u>

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	36.061	0
Andre finansielle omkostninger	0	26.934
	36.061	26.934
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	916.234	1.261.766
Årets udskudte skat	37.379	-114.945
	953.613	1.146.821
7 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	42.501.867	9.549.680
Afgang i årets løb	-313.039	-9.034.826
Kostpris 31. december 2024	42.188.828	514.854
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	7.760.602	6.528.696
Årets afskrivninger	876.576	48.750
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-90.249	-6.253.529
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	8.546.929	323.917
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	33.641.899	190.937

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	998.005	998.005
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.998.005</u>	<u>998.005</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	277.823	377.015
Årets resultat	1.174.735	808
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>1.452.558</u>	<u>277.823</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.450.563</u>	<u>1.275.828</u>

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 samt for kildeskat på udbytter og renter, som forfalder til betaling.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 2,8 mio. kr. i Skolevej 13, 4700 Næstved, samt Nylandsvej 16B på 2,5 mio k.r til sikkerhed for enhver forpligtelse overfor Jyske Bank.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kirsten Elisabeth Ingemann Alexandersen

Direktør

Serienummer: eae31542-11e0-47da-b290-a1d9d6052877

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-04-28 05:50:22 UTC



Kirsten Elisabeth Ingemann Alexandersen

Bestyrelse

Serienummer: eae31542-11e0-47da-b290-a1d9d6052877

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-04-28 05:50:22 UTC



Mads-Peter Hein Christiansen

Bestyrelse

Serienummer: odb59ad9-1053-483b-b8fc-93f89841a630

IP: 77.33.xxx.xxx

2025-04-28 06:11:09 UTC



Lars Gert Ingemann Aamodt

Bestyrelse

Serienummer: 71836f5b-95cc-4f39-af7d-44826acdb361

IP: 109.59.xxx.xxx

2025-04-29 07:40:34 UTC



Linnea Weinreich

Revisor

Serienummer: 2a9223f8-de06-4cf4-b260-89689cb744eb

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-04-29 08:08:56 UTC



Lars Gert Ingemann Aamodt

Dirigent

Serienummer: 71836f5b-95cc-4f39-af7d-44826acdb361

IP: 109.59.xxx.xxx

2025-04-29 12:49:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0F68Y-NJDL5-INK4C-006PF-4WBW9-AU465

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.